PARA DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA, SOB O RITO DE REGISTRO AUTOMÁTICO DE 

DISTRIBUIÇÃO, DA 

SIPCAM NICHINO BRASIL S.A. 

CNPJ nº 23.361.306/0001-79 

Rua Igarapava, nº 599, Distrito Industrial III, CEP 38044-755 

Cidade de Uberaba, Estado de Minas Gerais 

NO VALOR TOTAL DE 

R$150.000.000,00 

(cento e cinquenta milhões de reais)  

CÓDIGO ISIN: BRSPCMDBS065 

O REGISTRO DA OFERTA FOI CONCEDIDO PELA CVM SOB O RITO DE REGISTRO 

AUTOMÁTICO DE DISTRIBUIÇÃO, EM 29 DE OUTUBRO DE 2025, SOB O N° 

CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2025/771 

A SIPCAM NICHINO BRASIL S.A., sociedade por ações, sem registro de companhia aberta perante

[...]

Emissão de Debêntures Simples, Não Conversíveis em Ações, da Espécie Quirografária, em Série 

Única, para Distribuição Pública, Sob o Rito de Registro Automático de Distribuição, da Sipcam Nichino 

Brasil S.A.”, datado de 29 de outubro de 2025, referente à oferta pública de distribuição de 150.000 

(cento e cinquenta mil) debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie quirografária, em 

série única, da 6ª (sexta) emissão da Emissora (“Debêntures”), todas com valor nominal unitário de 

R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data de sua emissão, qual seja, 03 de novembro de 2025 

(“Data de Emissão”), o montante total de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) 

(“Emissão”), destinada exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos termos dos 

artigos 11 e 13 da Resolução da CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, conforme em vigor (“Investidores 

Profissionais”), a qual foi registrada perante a CVM sob o rito de registro automático de distribuição,